
UCHWAŁA NR XVI/105/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ust. 1, ust. 2, ust. 3a, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/93/25 Rady Gminy Kampinos z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt (DZ. Urz. Woj. Maz. 
z 2025 r. poz. 3934), w załączniku „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na rok 2025” w § 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7.  Zabiegi będą wykonywane przez lekarza weterynarii w przychodni weterynaryjnej Leszno-
Gabinet Weterynaryjny Sp. z o.o. ul. Tuwima 26, 05-084 Leszno, prowadzonej przez Marię 
Adamowicz Różycką”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0653A2AB-0C20-4169-89EE-BB642AD91211. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/105/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T21:11:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




